
UCHWAŁA NR 194/2024 
ZARZĄDU POWIATU KŁODZKIEGO 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Kamili Zygmunt-nauczyciela  ubiegającego  się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego oraz uchylenia uchwały nr 181/2024 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), oraz art. 9 g ust. 2 i art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 986), § 10 ust. 2 Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie 
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2200) w związku 
z art. 10 ust.1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. poz. 1730 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Kłodzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Pani Kamili Zygmunt nauczyciela zatrudnionego 
w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Przyjaciół Środowiska w Długopolu-Zdroju, 
ubiegającego się o awans na stopień  nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1. Ewa Piszczek - przewodnicząca komisji, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2. Piotr Krzywda- przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Bożena Włodarczyk- dyrektor szkoły, 

4. Bożena Karasek - ekspert z listy MEN, 

5. Beata Październiak - ekspert z listy MEN. 

§ 2. Prace komisji egzaminacyjnej rozpoczną się 21 sierpnia 2024 roku, o godzinie 12:00 w Starostwie 
Powiatowym  w Kłodzku, ul. Okrzei 1, sala posiedzeń komisji  Rady Powiatu Kłodzkiego nr 302. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty Starostwa Powiatowego          
w Kłodzku. 

§ 4. Uchyla się uchwałę  Zarządu Powiatu Kłodzkiego z dnia 31 lipca 2024 r. nr 181/2024. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

- Starosta - Małgorzata Jędrzejewska - Skrzypczyk 

- Wicestarosta - Piotr Marchewka 

- Etatowy Członek Zarządu - Michał Cisakowski 

- Nieetatowy Członek Zarządu - Ewelina Ptak 

- Nieetatowy Członek Zarządu – Dariusz Kłonowski 

Id: 2B4D5DAC-D623-4848-B12A-50BA01D5ABC8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z niemożnością uczestniczenia w posiedzeniu komisji  egzaminacyjnej eksperta MEN 

Pani Katarzyny Gabriel powołanej do składu komisji egzaminacyjnej uchwałą Zarządu Powiatu 

Kłodzkiego z 31 lipca 2024 r. nr 181/2024  dla Pani Kamili Zygmunt  nauczyciela ubiegającego się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego organ prowadzący  w miejsce Pani Katarzyny 

Gabriel powołuje do składu komisji nowego członka.  
 

Id: 2B4D5DAC-D623-4848-B12A-50BA01D5ABC8. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 194/2024 
Data dokumentu 2024-08-13 
Organ wydający Zarząd Powiatu Kłodzkiego 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Kamili Zygmunt-

nauczyciela  ubiegającego  się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
oraz uchylenia uchwały nr 181/2024 

Identyfikator dokumentu 2B4D5DAC-D623-4848-B12A-50BA01D5ABC8 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-792500281 
Numer seryjny 4867A333CD0913D4AD8775E38D656DF86D301CE5 
Osoba podpisująca Małgorzata Joanna Jędrzejewska-Skrzypczyk 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 13.08.2024 08:33:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-563972869 
Numer seryjny 0E50219F171EF293B551C4D92BDA15ECC283ABBE 
Osoba podpisująca Piotr Marchewka 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 13.08.2024 08:33:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-2084964922 
Numer seryjny 1D8D2ECD4CBCA7452A15ABB72E0295C523650205 
Osoba podpisująca Michał Zbigniew Cisakowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 13.08.2024 08:34:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-897166113 
Numer seryjny 2355FCAA8B16BB3ACF582FCB6FFDB42E0C496340 
Osoba podpisująca Ewelina Monika Ptak 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Kłodzku 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 13.08.2024 08:35:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1103453318 
Numer seryjny 550A481BDD1999E2273725AE5D27CD5120E48774 
Osoba podpisująca Dariusz Antoni Kłonowski 

Id: 2B4D5DAC-D623-4848-B12A-50BA01D5ABC8. Podpisany Strona 2



Instytucja Starostwo Powiatowe w Kłodzku 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 13.08.2024 08:35:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 2B4D5DAC-D623-4848-B12A-50BA01D5ABC8. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 194/2024 ZARZĄDU POWIATU KŁODZKIEGO z dnia 13 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (1) w § 5
	tir. 2 (2) w § 5
	tir. 3 (3) w § 5
	tir. 4 (4) w § 5
	tir. 5 (5) w § 5

	Uzasadnienie




